
令和 4 年 4 月 26 日 

 

関係機関および 

地域住民の皆さまへ 

高山赤十字病院 

院長 清島 満 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について 

（第５報・最終） 

 

 令和 4年 4月 15日に当院内において新型コロナウイルス陽性者が複数名発生

した件について報告いたします。 

4 月 19 日より昨日 4 月 25 日までの間、入院患者および関係職員において、 

新規陽性者は発生していません。ついては、健康観察期間を終了し、本日 4 月

26日より院内の体制を通常どおりに戻します。 

 皆さまにはご心配とご迷惑をお掛けしましたことお詫び申し上げます。 

 今一度、気を引き締めて、安全・安心の医療が提供できるよう努めて参りたい

と存じます。 

引き続きのご理解とご支援のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

                     

 

 


